ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

V/v nội dung liên quan đến cơ sở nhà
đất của Phân viện Điều tra Quy hoạch
rừng Nam Trung Bộ và Tây Nguyên

trên địa bàn tỉnh Bình Định

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Văn bản số 8741/BTC-QLCS ngày 16/8/2023 của Bộ Tài chính
về việc điều chỉnh phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất của Phân viện Điều tra
Quy hoạch rừng Nam Trung Bộ và Tây Nguyên thuộc Bộ NN&PTNT trên địa bàn
tỉnh Bình Định; trên cơ sở báo cáo của Sở Tài Nguyên và Môi trường tại Văn bản
số 2876/STNMT-CCQLĐĐ ngày 29/8/2023 về kết quả rà soát nội dung liên quan
đến cơ sở nhà đất của Phân viện Điều tra Quy hoạch rừng Nam Trung Bộ và Tây

Nguyên trên địa bàn tỉnh Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Sở Tài nguyên và Môi trường chịu trách nhiệm rà soát, hướng dẫn các cơ

quan, đơn vị có liên quan thực hiện việc quản lý, xử lý đối với phần diện tích nhà,

đất đã thu hồi của Phân viện Điều tra quy hoạch rừng Nam Trung Bộ và Tây
Nguyên để thực hiện dự án Hạ tầng kỹ thuật Khu đất Xí nghiệp Song mây xuất
khẩu, Phân viện Điều tra quy hoạch rừng Nam Trung Bộ và Tây Nguyên theo quy

định của pháp luật về đất đai và pháp luật có liên quan khác.
Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường phối hợp với Thủ trưởng các cơ

quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, XD;
- Trung tâm PTQĐ tỉnh;
- UBND TPQN;

- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, K4, K14, K17.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

6496 08 09